
4.3.-30.4. / RECYKLUJ MOBIL
Zapojte se do třetího ročníku akce Recykluj mobil! Až do konce dubna bude ve vestibulu Městské knihovny

Hodonín umístěna sběrná krabice, kam můžete starý mobil odložit. 
Sběr probíhá v Městské knihovně ve vestibulu

DEN ZEMĚ 2024
4.4. / 16.30-18.00 / 
English Conversation with Danielle  Earth Day 
Lekce anglické konverzace . Městská knihovna, Národní
třída 36.

12.4. / 14.00-16.00 / 
Ekologické tvoření 
Výroba náramků z dřevěných korálků a náhrdelníků 
z peříček pod vedením Milady Češkové. V Zašívárně 
a v ProSenioru. Městská knihovna, Národní třída 36.

18.4. / 17.00-18.30 / 
Lesy města Olomouce. 700letá tradice
kontinuální držby lesů : historie a současnost  
Křest nové knihy historika PhDr. Marka Vařeky, Ph.D.
Městská knihovna, Národní třída 36.

22.4. / 16.00-16.45 / 
Dům přírody Hodonínské Dúbravy 
Přednáška Ing. Jany Kalábkové o návštěvnickém středisku
pro národní přírodní památku Hodonínská Dúbrava, místa
s významným přírodním dědictvím. Městská knihovna,
Národní třída 36.

6.4. / 10.00 / 
Samoseto neuklidí
Pořádá Srdce PRO Hodonín, místo srazu bude upřesněno

17.4. / 16.00 / 
2. ročník Ornitologické vycházky 
Sraz u vstupu do Lázeňského parku od kruhového objezdu
Měšťanská/Purkyňova

21.4. / 13.00-16.00 / 
Říše hmyzu 
Pořádá ZOO Hodonín ve spolupráci se Střediskem volného
času a VZP pobočka Hodonín,TESPRA Hodonín, Oblastní
spolek ČČK Hodonín, SPMP ČR, pobočný spolek Hodonín

22.4. / 17.00-19.00 / 
Moravské Toskánsko 
Šardicím a malebné krajině v jejich okolí začali lidé 
v posledních letech přezdívat Moravské Toskánsko. 
Na proměně původní krajiny se na své demonstrační
ekofarmě  doc. Dr. Ing. Petr Marada rozhodl tomuto
místu vrátit strukturu, diverzitu a schopnost hospodařit
s vodou. Městská knihovna, Národní třída 36.

23.4. / 16.00 / 
Bylinky pro všechny  
Používání bylinek při tradiční čínské medicíně vás seznámí
Mária Brezovská. Městská knihovna,Národní třída 36.

23.4. / 17.00-18.30 / 
Artemis - Ze Země (znovu) na Měsíc aneb kdy 
se dočkáme dalšího „malého kroku pro
člověka?“ 
Je to už více než padesát let, co se lidé naposledy prošli po
Měsíci. Nyní se chystají na návrat – a to ve velkém stylu.  
Přednáší Ing. Tomáš Přibyl z Technického muzea v Brně.
Městská knihovna,Národní třída 36.

24.4. / 10.00-17.00 / MINIEKOJARMARK
Stánky s výrobky neziskových organizací a informační stánky zdravotních pojišťoven. 

S EKOKOMEM přijede Tonda Obal (hry 1-99let), zábavný informační stánek. Pěší zóna v Hodoníně

25.4. / 16.00 / VČELÍ KRÁLOVSTVÍ 
Pro veřejnost na zahradě CPR Centrum pro rodinu

2.4. – 30.4. / Výstava – Petr Holinka – Přes prales až do nebes / Plácek 
Středa 3.4. v 16:30 / Vernisáž výstavy obrazů 

"Přes prales až do nebes“ je název výstavy obrazů nyní 13letého Petra Holinky, který svými
díly přináší osobitý pohled na krásu světa. Probíhá v Městské knihovně

Ve dnech 22. 4. - 25. 4. a 29. 4. - 30. 4., 2. 5. 2024 orientační rozbor vody - Chemila spol. s.r.o., Za Drahou 3.

www.facebook.com/Zdravé město Hodonín

17.4. PÍSNĚ ZEMĚ
Pro školy/školky během dne výstava Lenky Kamínkové.

(kapacita omezena, rezervace na emailu kosutkova@gvuhodonin.cz, nebo přes tel.: 775 948 501)
/16:00/ Kamishibai - japonské papírové divadlo a poté workshop Lenky Kamínkové. Galerie výtvarného umění v Hodoníně.

mailto:kosutkova@gvuhodonin.cz

